D  du lieu 2009 2010  Thong bao

          CĐ VIÊN CHỨC - TT TDTT TỈNH                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN TỔ CHỨC GIẢI CẦU LÔNG
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 04/TB- LT
                   Quảng Nam, ngày 15 tháng 04 năm 2016
THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Giải cầu lông CBCCVC, NLĐ lần thứ VII/2016

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 03/KH-LT ngày 22/3/2016 của Công đoàn Viên chức và Trung tâm Thể dục - Thể thao tỉnh về việc tổ chức giải cầu lông CBCCVC,NLĐ lần thứ VII/2016 và Thông báo số 02/TB-CĐN ngày 31/3/2016 của Ban Tổ chức Giải;

Căn cứ các nội dung cuộc họp ngày 15/4/2016 của Ban Tổ chức Giải cầu lông CBCCVC, NLĐ lần thứ VII/2016, Ban Tổ chức thống nhất một số nội dung và đề nghị các CĐCS thực hiện như sau:

1. Giải cầu lông CBCCVC,NLĐ lần thứ VII/2016 chính thức khai mạc vào lúc 07h00’ ngày 23/4/2016, tại Nhà thi đấu thể dục thể thao tỉnh ( Phường Hòa Hương, thành phố Tam Kỳ).
Mỗi đoàn cử 01 đoàn viên nữ mặc trang phục áo dài truyền thống để cầm bảng tên đoàn dự khai mạc (có mặt tại sân thi đấu lúc 06h45 phút ngày 23/4/2016).
2. Thời gian họp chuyên môn: Lúc 8h00’ ngày 20/4/2016, tại Hội trường Công đoàn Viên chức tỉnh (07 Hùng Vương, Tam Kỳ, Quảng Nam) mời Trưởng đoàn và huấn luyện viên các đoàn tham dự.

3. Thời gian bế mạc tổng kết và trao giải thưởng vào lúc 19h00’ ngày 24/4/2016 (mời Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch CĐCS, Trưởng đoàn, huấn luyện viên và vận động viên tham dự).

4. Những đoàn có nội dung thi đấu ở  nhóm cán bộ lãnh đạo thì được tính thay cho 01 nội dung của giải toàn đoàn.

5. Các thành viên trong Ban Tổ chức không được tham gia thi đấu tại giải lần này.

Vậy, Ban Tổ chức Giải  đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai thực hiện,  trong quá trình tổ chức thực hiện có gì vướng mắc phản ảnh về Ban Tổ chức qua số điện thoại 05103 812526.

                                                                              TM. BAN TỔ CHỨC
Nơi nhận:

          TRƯỞNG BAN
- Ban ToC Giải;
-  CĐCS;

- Lưu VT, Website

      (Đã ký và đóng dấu)

CHỦ TỊCH CĐVC TỈNH

               Hà Diện